[image: image1.jpg]

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

	ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

	АДМИНИСТРАЦИЯ КРОМСКОГО РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	21 января 2020 года                                                                                      № 26
пгт. Кромы

Об утверждении Перечня-реестра земельных участков, предназначенных для бесплатного предоставления
льготным категориям граждан
В соответствии с Законом Орловской области от 10 ноября 2015 года № 1872-ОЗ «Об отдельных правоотношениях, связанных с предоставлением в собственность гражданам земельных участков на территории Орловской области», решением Кромского районного Совета народных депутатов от 22 декабря 2017 года № 12-28 «Об утверждении порядка бесплатного предоставления в собственность гражданам земельных участков на территории Кромского района», п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить Перечень-реестр земельных участков, предназначенных для бесплатного предоставления льготным категориям граждан (далее – Перечень-реестр) земельные участки согласно приложению 1.

2. Отделу по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям Кромского района Орловской области (Борисова Н.И.) разместить Перечень-реестр на сайте администрации Кромского района /www.adm-krom.ru/ в сети «Интернет», опубликовать в Кромской районной газете «Заря».

 Глава   района                                                                                       И.Н. Митин
                                                               Приложение  к постановлению

                                                                            администрации  Кромского района

                                                                 от  _______________2020 №_____
Перечень-реестр земельных участков, предназначенных для бесплатного предоставления льготным категориям граждан  на территории Кромского района

	№
	Кадастровый номер
	Местоположение
	Категория земель
	Вид разрешенного использования
	Площадь земельного участка, кв.м.
	Вид собственности

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	57:09:0010202:6
	Орловская область, Кромской район, Апальковское с/п,

п. Успенский, д. 50

	Земли населенных пунктов
	Для индивидуальной жилой застройки
	1978
	государственная собственность на которые не разграничена

	2
	57:09:1040101:772
	Орловская область, Кромской район, Бельдяжское с/п,

с. Бельдяжки, земельный

участок 18а

	Земли населенных пунктов
	Для индивидуального жилищного строительства
	1184
	государственная собственность на которые не разграничена

	3
	57:09:0380101:626
	Орловская область, Кромской район, Стрелецкое с/п,

д. Рассыльная, земельный

участок 92 А
	Земли населенных пунктов
	Для индивидуального жилищного строительства
	1103
	государственная собственность на которые не разграничена

	4
	57:09:0150101:558
	Орловская область, Кромской район, Шаховское с/п,

д. Ульяновка

	Земли населенных пунктов
	Для индивидуального жилищного строительства
	1156
	государственная собственность на которые не разграничена

	5
	57:09:0260101:765
	Орловская область, Кромской район, Шаховское с/п,

д. Голубица, земельный

участок 139

	Земли населенных пунктов
	Для индивидуального жилищного строительства
	1133
	государственная собственность на которые не разграничена

	6
	57:09:0000000:1388
	Орловская область, Кромской район, Большеколчевское с/п,        д. Кромской Мост, ул. Раздольная, земельный участок №141

	Земли населенных пунктов
	Для индивидуального жилищного строительства
	1053
	государственная собственность на которые не разграничена

	7
	57:09:0000000:1389
	Орловская область, Кромской район, Большеколчевское с/п,        д. Кромской Мост, ул. Раздольная, земельный участок №142

	Земли населенных пунктов
	Для индивидуального жилищного строительства
	1028
	государственная собственность на которые не разграничена

	8
	57:09:0040201:1076
	Орловская область, Кромской район, Большеколчевское с/п,        д. Кромской Мост, ул. Раздольная, земельный участок №143

	Земли населенных пунктов
	Для индивидуального жилищного строительства
	1024
	государственная собственность на которые не разграничена

	9
	57:09:0040201:1075
	Орловская область, Кромской район, Большеколчевское с/п,        д. Кромской Мост, ул. Раздольная, земельный участок №144

	Земли населенных пунктов
	Для индивидуального жилищного строительства
	1014
	государственная собственность на которые не разграничена